
Smlouva dle Občanského zákoníku
(zákon č. 89/2012 v platném znění)

o dodávce projektových prací
Smlouva Č. 011120

I.
Smluvní strany

l. Objednatel

Název, adresa: Polské gymnázium - Polskie Gimnazjurn im. Juliusza Slowackiego
Český Těšín, příspěvková organizace
Havlíčkova 213/13, 737 01 Český Těšín

IČO: 62331493
DIČ,

Statutární zástupce:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

Komerční banka Český Těšín
19-5760500297/0100

Osoba oprávněná jednat:

2. Zhotovitel

Název, adresa:
Martinovská 3070/27, 723 00 Ostrava Martinov

IČO: 72978872
DIČ,

Nejsem plátce DPH
Zapsána v živ. rejstříku MÚ Ostrava

Osoby oprávněné jednat:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Flo banka
2800963824/2010



Il.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v dalších částech této smlouvy zajistit pro akci:

"Návrh vnitřního vybavení a nábytku Polského gymnázia a části ZŠ v pronájmu Polského
gymnázia"

projektovou činnost v rozsahu dohodnutém v předmětu díla této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že převezme dokončené dílo dohodnuté v této smlouvě a zaplatí
dohodnutou cenu.

III.
Předmět díla

l. Dílem se podle této smlouvy rozumí:

Projektová dokumentace pro realizaci nového vybavení interiéru Polského gymnázia a části
Základní Školy v pronájmu Polského gymnázia nábytkem pro akci uvedenou v článku II.
smlouvy v rozsahu dle cenové nabídky zpracované zhotovitelem ze dne 12. 11. 2020
(přílohou smlouvy Č. 011120)

2. Forina výstupu: 3x PD (tisková podoba), lx CD (PDF)

IV.
Cena a platební podmínky

l. Cena za zhotovení díla, které je předmětem smlouvy podle článku Ill., je sjednána dohodou.

Cena za dílo činí: 397 450,00 KČ

2. Úhrada ceny díla bude uskutečněna fakturami - daňovými doklady vystavenýini zhotovitelem.

3. Právo vystavit fakturu - daňový doklad vzniká uskutečněním plnění, tj. splněním termínu
zpracování prací dle ČI. V. smlouvy.



4. Faktura - daňový doklad bude obsahovat náleŽitosti daňového dokladu dle §12,
odst. 2 zákona Č.588/1992 Sb., o DPH, v platném znění, dále zakázku a číslo smlouvy
objednatele, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno.

5. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní od data vystavení a odeslání. Tento bod platí pro
:hotovitele i objednatele obdobně při uplatnění smluvní pokuty, náhrady škody či případné
akturace rozpracovaného díla. Objednatel (zhotovitel) není v prodlení se zaplacením faktury v

případě, že v den její splatnosti bude proveden převod z účtu objednatele na účet zhotovitele,
případně naopak.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu dle bodu 5 tohoto článku smlouvy.
Ve vrácené faktuře musí být vyznačen důvod vrácení.

7. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
Oprávněným vrácenín] faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu
ode dne vystavení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

V.
Termíny

Terinín komplexního návrhu řešení PD, 3D náhledů, vizualizací, katalogů prvků, položkového
rozpočtu, slepého rozpočtu se stanovuje na 9 týdnů od podepsání smlouvy dle bodu č. 4 cenové
kalkulace.

VI.
Rozsah a provedení díla

l. Zhotovitel odpovídá za dodání prací ve lhůtě dle ČI. V. a rozsahu dle ČI. III. a zavazuje se
odstranit v nejkratším technicky možném čase případné vady, dojde-li k jejich včasnému
oznámení. Tímto není dotčena zodpovědnost zhotovitele za celkovou kvalitu díla.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním závazků a povinností vyplývajících z této smlouvy,
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % denně z ceny dodávky, která je v prodlení ze
strany zhotovitele.

3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02
% z fakturované částky denně.

4. Každá zrněna slnlollvy bude provedena formou písemného dodatku k této smlouvě. Dodatek
nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran se souhlasným stanoviskem ke všem bodům
dodatku.



5. Dodatečné změny a doplňky požadované objednatelem, opožděné plnění závazků
objednatele mohou mít za následek sjednání nové dodací lhůty a ceny.

6. V případě, že dojde ke zrušení nebo odstoupení od smlouvy z důvodů na straně
objednatele, bude zhotovitel fakturovat rozpracované dílo. Případná rozpracovanost bude před
fäkturací předložena objednateli k odsouhlasení.

7. Zhotovitel i objednatel je povinen s uzavřenou smlouvou o dílo zacházet důvěrně.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Pokké gymnázium - Poískie Gimnazjum
im. Juliusza Slowackiego,

Český TČŠín, příspěvková organizace
737 01 Český Těšín, Havlíčkova 13

ľČ: 623 31 493 -2-

objednatel zhotovitel

V Českém Těšíně dn,, Z -t . 11, U) LO V Ostravě dne, 11. Lozu

Příloha č. l: Cenová nabídka (rozpočet díla)



Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace
"Návrh vnitřního vybaveni a nábytku Polského gymnázia a části ZŠ v pronájmu Polského gymnázia"

Obsah:
1. Identifikační údaje uchazeče
2. Rozsah prací
3. Cena díla
4. Terminy plněni

1. i' g
Zpracováno pro: Identifikační údaje uchazeče:
Polské gymnázium - PoIskie Gimnazjum im. juliusza
Slowackiego Martinovská 3070/27, 723 00 Ostrava - Martinov
český Těšín, příspěvková organizace IČ: 72978872
Havličkova 213/13 Tel.:
737 01, český Těšín e-mail:
lČ' 62331493 Pozn.: nejsem plátce DPH

Bude provedeno zpracováni projektové dokumentace pro realizaci nového vybaveni interiéru Polského gymnázia a části Základni
školy v pronájmu Polského gymnázia nábytkem. projektová dokumentace bude obsahovat výkresovou dokumentaci VC. katalogu
jednotlivých pIožek interiéru s technickým popisem. Dále bude součásti dokumentace technická zpráva, položkový rozpočet a 3D
náhledy na interiér vybraných místnosti. Takto zpracovaná dokumentace slouží jako podklad pro zadáni veřejné soutěže na
dodávku nového nábytku interiéru, pokud to rozsah díla vyžaduje. Součásti nabídky není úhrada případných správních poplatku za
vydáni rozhodnuti příslušnými úřady

3u
Položka Popis předmětu MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem
Základni škola

Učebny - matematická, jazyková, zeměpis/dějepis, učebny
bez zaměřeni.
- všechny učebny - komplet nábytku pro ukládáni učebních

1. pomůcek. nástěnky ks 7 6 900.00 KČ 48 300.00 KČ
- vybrané učebny - žide. tabule na pylonech, elektrické projekční
plátno
- vybrané učebny - kancelářské židle. PC stoly

Kanceláře
- kancelář ředitelky

2. - kancelář účetní ks 2 9 800,00 KČ 19 600.00 KČ
- kancelářský nábytek - stoly. skříně na ukládáni dokumentů,
regály. sedací souprava, podlahová krytina - koberec

Kabinety
3. - kancelářský nábytek - stoly, skříně na ukládáni dokumentů, ks 5 8 250,00 KČ 41 250,00 KČ

regály. kancelářské židle

Knihovna
4. - PC stoly, kancelářské židle, regály na ukládáni knih, celkové ks 1 10 550,00 KČ 10 550,00 Kč

řešeni včetně klidové zóny

Gymnázium

Učebny - INF2, IT, jazyková, fyzika, chemie, hudební výchova,
výtvarná výchova, učebny bez zaměřeni.
- učebny - komplet nábytku pro ukládáni učebních pomůcek
(vyloučny jsou učebna chemie, fyziky. IN F2, IT- těmito prvky jsou
již učebny vybaveny - pouze případná korekce či doplněni

5. potřebný prvku) ks 11 6 900,00 KČ 75 900,00 KČ
- vybrané učebny - tabule na pylonech, elektrické projekční
plátno. nástěnky, výstani a prezentační panely
- vybrané učebny - kancelářské židle a PC stoly
učebna výtvarné výchovy, učebna hudební výchovy - specifické
vybaveni dle požadavku vyplývajicich z výuky daného předmětu

Přípravna fyziky, přípravna chemie

6. - kancelářský nábytek - stoly, skříně na ukládáni dokumentů a 7 900,00 KČ 15 800,00 KČpomůcek, regály. specifický nábytek, ks 2
- kuchyňská linka - revize (přípravna fyziky)

7 Dílna školníka ks 1 7 900,00 Kc 7 900,00 Kc- kancelarsky nabytek - komplet. chlensky nabytek

kabinety
8. - kancelářský nábytek - stoly. skříně na ukládáni dokumentů a ks 10 8 250,00 KČ 82 500.00 KČ

pomůcek . regály

sborovna
9. - kompletní vybaveni nábytkem, židle, stoly, sedačka, ks 1 10 600,00 Kč 10 600.00 Kč

kuchyňka - revize



Ostatní prostory
- vstupní prostor - úřední deska, informační a prezentační tabule
- šatny - nástěnky, informační a prezentační tabule

10, - chodba 201, 202, 211, 302, 303 - nástěnky kpl 1 55 650,00 Kč 55 650,00 Kč- chodba 402 - nástěnky, skříně na minerály
- chodba 502 - nástěnky, výstavní stěny, sestavy panelů pro
výstavy
- aula - revize projektu

11. Vypracováni položkového rozpočtu vybaveni interiéru popř- kpl 1 7 000,00 KČ 7 000.00 KČdrobných stavebních úprav

12. Režijní náklady (doprava,fotodokumentace, zaměřeni na místě .
atd.) kpl 1 15 900,00 Kc 15 900,00 Kc

13. Kompletace vC. tisků (3 parě) kpl 1 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

14. Inženýring projektu (koordinace se stavbou - předpoklad 10h) kpl - Kč

Cena celkem: 397 450,00 Kč

g
Zaměřeni na místě (schůzka a sděleni požadavků) 1 týden *)
projektová dokumentace interiéru (dispoziční řešeni + katalog položek interiéru) 4 týdny*)
Tvorba 3d náhledů a vizualizaci vC. dodáni položkového rozpočtu 3 týdnu *)
Tisk a kompletace projektu 1 týden ***)
Poznámka:
*) od vystaveni objednávky
**) od předáni a schváleni PD
***) od dokončeni 3D náhledů a vizualizaci

V Ostravě dne 12. 11. 2020

r


